Ad hoc vero sollemne, ob quartum decimum Certamen Vaticanum 
indictum, altera adiungitur festa celebratio propter quintum expletum 
saeculum ab obitu Thomae a Kempis; qui lumen fuit Ordinis Canoni
corum Regularium Sancti Augustini, cuius delectos sodales hic praesentes 

* Die 7 mensis maii a. 1971. 
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ex animo consalutamus. Qui vir piissimus, a saeculi rebus abstractus, 
doctrina spirituali, quae libris eius continetur, beneficia non levia in 
homines contulit. Vos — quemadmodum accepimus — rationem linguae 
Latinae, qua opera sua conscripsit, expendistis; quae quidem non Romana 
maiestate nec Ciceroniano fulget nitore, sed — ut mos fuit media aetate — 
est plana et candida et facilis intellectu, iis praesertim, qui in humanitatis 
disciplinis — quemadmodum non raro his quoque temporibus accidit — 
sunt minus exercitati. 

Illius ergo viri memoria peropportune ad spectabilem hunc coetum, 
Latinitatis causa congregatum, accedit. Nam si haec duo inter se coniun
guntur: pietas, intimam dicimus cum Deo necessitudinem, quae est fructus 
pugnae cuiusdam spiritualis, atque litterarum aliarumve doctrinarum 
studia, species vitae optima, acriter sane vehementerque expetenda, 
elucet. 

Haec animum pulsant Nostrum, dum vos, dilecti filii, hic intuemur. 
Paternam igitur caritatem et egregiam existimationem Nostram decla
rantes, Benedictionem Apostolicam vobis impertimus, quam etiam ad 
vestros necessarios, sodales, operis socios volumus pertinere. 

I I I 

Moderatoribus e singulis nationibus et membris summorum Consiliorum 
Pont. Operum Missionalium, Romae annuum Coetum habentibus. * 

Cher Monsieur le Cardinal, 
Frères et Fils bien aimés, 

Nous sommes heureux de profiter de votre réunion annuelle de Con
seils supérieurs et de Directeurs nationaux des Oeuvres pontificales mis
sionales pour vous exprimer notre vive satisfaction et nos chaleureux 
encouragements. 

Vous composez en effet un réseau de mieux en mieux organisé, qui 
étend ses ramifications jusqu'aux extrémités de la terre. Si l'on peut 
comparer la grande entreprise missionnaire, qui recouvre toute l'Eglise, 
à un arbre plein de vigueur,1 vous en êtes en quelque sorte les racines 
cachées, chargées de nourrir et de soutenir l'élan apostolique qui fait 
sourdre l'Esprit Saint. 

* Die 13 mensis maii a. 1971. 
1 Cfr. Mt. 10, 32. 
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Tout d'abord, vous contribuez à rendre plus organique l'activité de 
l'Eglise pour les missions. Car il ne suffit point de disposer de bonnes vo
lontés, d'ouvriers prêts à travailler dans la vigne du Seigneur:2 encore 
faut-il que ceux-ci soient réellement embauchés, encouragés, orientés 
vers les secteurs de la vie missionnaire où le travail se fait plus urgent. 
Pour ce faire, votre collaboration étroite avec le Dicastère chargé de l'évan-
gélisation des peuples s'avère précieuse et nécessaire.